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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Crof Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den  
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Christoffer Robin Friis Ouzman 
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Til kapitalejerne i Crof Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Crof Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den  
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet Crof Holding ApS 
Helgolandsgade 13, st. th. 
1653  København V 

  
  E-mail: Crof@faraos.dk 
    
   CVR-nr.: 36 45 98 08 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14105252 
    
Direktion Christoffer Robin Friis Ouzman 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Christoffer Robin Friis Ouzman, Helgolandsgade 13, st. th., 1653 

København V  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels, 
investerings og ejendomsadministration og dermed forbunden virksomhed samt at eje kapitalandele i 
selskaber, der driver sådan virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Crof Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 

 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  0 -2 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  0 -2 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  805.772 127.726 

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  112 0 

   Andre finansielle indtægter  140.709 147.762 

   Andre finansielle omkostninger  -2.256 -1.509 
     

 RESULTAT FØR SKAT  944.337 273.977 
   

 1 Skat af årets resultat  -30.980 -32.507 
     

 ÅRETS RESULTAT  913.357 241.470      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 122.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  805.772 127.727 

   Overført resultat  -27.415 -8.257 
     

 DISPONERET I ALT  913.357 241.470      
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 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  10.193.899 9.388.127 
     

 Finansielle anlægsaktiver  10.193.899 9.388.127 
     

   ANLÆGSAKTIVER  10.193.899 9.388.127 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  4.913.544 4.894.836 

   Andre tilgodehavender  22.061 0 
     

 Tilgodehavender  4.935.605 4.894.836 
     

   Likvide beholdninger  70.928 10.295 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.006.533 4.905.131 
     

   

 AKTIVER  15.200.432 14.293.258      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  9.162.749 8.356.977 

   Overført resultat  5.725.077 5.752.492 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 0 
     

   EGENKAPITAL  15.072.826 14.159.469 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 4.000 

 3 Selskabsskat  24.980 20.507 

   Anden gæld  22.340 56 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  76.286 109.226 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  127.606 133.789 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  127.606 133.789 
     

   

 PASSIVER  15.200.432 14.293.258      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2024 2023 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  8.356.977 8.229.250 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  805.772 127.727 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  9.162.749 8.356.977 
     

 Overført resultat, primo  5.752.492 5.760.749 

 Årets resultat  107.585 113.743 

 Foreslået udbytte  -135.000 -122.000 
     

 Overført resultat ultimo  5.725.077 5.752.492 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 117.400 

 Foreslået udbytte  135.000 122.000 

 Udloddet udbytte  0 -239.400 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  135.000 0 
     

   EGENKAPITAL  15.072.826 14.159.469 
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 Crof Holding ApS 

  

  

 NOTER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
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 1 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  30.980 32.507 
     

 30.980 32.507 
     

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  1.031.150 1.031.150 
     

 Kostpris 31. december 2024  1.031.150 1.031.150 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  8.356.977 8.229.251 

 Årets resultatandele  805.772 127.726 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  9.162.749 8.356.977 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  10.193.899 9.388.127      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
Faraos Cigarer ApS 19,61% 26.425.798 355.673 

SCJ Ejendomsselskab ApS 20% 25.058.992 3.680.121 

   

   

 3 Selskabsskat  

 Selskabsskat, primo  20.507 33.392 

 Skat af årets resultat  30.980 32.507 

 Betalt indkomstskat i regnskabsåret  -22.072 -34.855 

 Betalt ordinær acontoskat  -6.000 -12.000 

 Procentregulering, selskabsskat  1.565 1.463 
     

 24.980 20.507 
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 Crof Holding ApS 

  

  

 NOTER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 
Eventualaktiver 

Selskabet har ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 

eller minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Christoffer Robin Friis Ouzman 

Helgolandsgade 13, st. th. 

1653 København V 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christopher Robin Friis Ouzman
Direktør
På vegne af: Direktør
Serienummer: f0dfae06-6de0-4ee1-a151-e6cb1b8e16dc
IP: 80.160.xxx.xxx
2025-06-20 09:56:28 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-22 11:56:53 UTC

Christopher Robin Friis Ouzman
Dirigent
På vegne af: Direktør
Serienummer: f0dfae06-6de0-4ee1-a151-e6cb1b8e16dc
IP: 80.160.xxx.xxx
2025-06-23 10:12:56 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
9A

10
-5

Q
5O

B-
G

P5
TQ

-W
H

L4
Z-

P6
7E

F-
3A

H
IL

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             14105252 Revisionsprotokollat 2024
             N24R3-C3IQP-PHC5Y-J8T0X-IIPTD-B2PS4
             SHA-256
             9a5c00226344fd506055588ad5f94f584d1cfe941eaa60327e7440b1c2fc53cc
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14105252 Spec. 2024
             UYHUO-JIBGQ-NOI6N-4KMS6-5TGAX-ZNHS0
             SHA-256
             b32a439d3cbbfafb69f3f2a501d0fbf72f049d00a091722f6aa18b7eeb40f1da
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14105252 Årsrapport 2024
             C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL
             SHA-256
             7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             14105252 Årsrapport 2024
             C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL
             SHA-256
             7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6
             
                                     
                                                     Direktør
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         c2Teo8k3BjcO4u7BAWYp/jFcPKf4SLfj2sHWo/WijWE=   l1WMEKG2M1d3EyRhAcY9CVut/bTZHJ9bVOxBQVxW6Ic=      AQAB           2025-06-20T09:56:28.582Z     GnBVsIqb8gW+m1CnSww9DsRfTNALYCySLNvj4XTmg8E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 778814108286453432814696836586671063259806769405        


 
             
                 
             
             14105252 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             TDA4N-PD8EF-947AS-H3NS4-VZFBB-9ZK07
             SHA-256
             df2e34831b09fc5605c9c0634dfb8adb36becd8b0ddb3ea5bcd7385af32bcdb9
             
                                     
                                                     Direktør
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14105252 Revisionsprotokollat 2024
             N24R3-C3IQP-PHC5Y-J8T0X-IIPTD-B2PS4
             SHA-256
             9a5c00226344fd506055588ad5f94f584d1cfe941eaa60327e7440b1c2fc53cc
             
                                     
                                                     Direktør
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14105252 Spec. 2024
             UYHUO-JIBGQ-NOI6N-4KMS6-5TGAX-ZNHS0
             SHA-256
             b32a439d3cbbfafb69f3f2a501d0fbf72f049d00a091722f6aa18b7eeb40f1da
             
                                     
                                                     Direktør
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14105252 Årsrapport 2024
             C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL
             SHA-256
             7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6
             
                                     
                                                     Direktør
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         et4cWt/S9fcdJMYj84pFbHz66ca9kIYO+uOvdZa5iIY=   1TtUjq+CBU3HkaoDWrP5uEXzTvO4enHPxqw4EarT8yU=      AQAB           2025-06-23T10:12:56.807Z     wIHJTe7l9KhCScGdksKMbbgcuzIND/Q3fIOBodTueuc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 199133396107569554433329406856083423629831452608        


         Uz5bhDbt95vLNcqspbLjL0Kg9bV8g1HbnLHGkQbvqoE=   mQnnoEQDDov8OoOvM+PP/x66ixlxPlRmteJmToYwp4g=      AQAB           2025-06-22T11:56:52.455Z     Q3oayAKanpE6AOGNo4NGL1hYExlsS6LPExJ70+ln0nI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 831879142003007055856440025564895124033659520224        


 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                               
 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================= 
  2025-06-20 07:06:07 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                               
  2025-06-20 07:06:08 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christopher Robin Friis Ouzman"                                      
  2025-06-20 07:06:08 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christopher Robin Friis Ouzman" at "crof@faraos.dk"               
  2025-06-20 07:06:08 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                                      
  2025-06-20 09:52:34 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-20 09:52:39 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-20 09:54:51 UTC   Penneo system                    80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-20 09:56:21 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-20 09:56:23 UTC   Penneo system                    80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-20 09:56:29 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent                     
  2025-06-20 09:56:48 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"           
  2025-06-20 10:00:08 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-20 10:00:11 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-06-20 10:00:35 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-20 10:00:37 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-06-20 10:09:46 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-20 18:43:07 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-21 08:10:28 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-21 10:08:47 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-06-22 10:32:40 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"  
  2025-06-22 11:56:21 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-22 11:56:24 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-22 11:56:27 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-22 11:56:47 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-22 11:56:49 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-22 11:56:53 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor        
  2025-06-22 11:56:54 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christopher Robin Friis Ouzman" at "crof@faraos.dk"               
  2025-06-23 07:41:40 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-06-23 07:41:43 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christopher Robin Friis Ouzman" at "crof@faraos.dk"               
  2025-06-23 09:49:38 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-23 09:49:38 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-23 10:11:21 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-06-23 10:11:25 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-23 10:11:57 UTC   Penneo system                    80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-23 10:12:49 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-06-23 10:12:51 UTC   Penneo system                    80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-06-23 10:12:57 UTC   Penneo system                    80.160.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                             
  2025-06-23 10:12:57 UTC   Christopher Robin Friis Ouzman   80.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent                     
 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================= 



{"documentKey":"C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-20T09:56:28Z","ip":"80.160.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe342dea895e9ec.xml","signerSerial":"f0dfae06-6de0-4ee1-a151-e6cb1b8e16dc","type":"penneo","signerName":"Christopher Robin Friis Ouzman","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Direktør"}],"dataFile":"3fd9c98fea4d91ce.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"df2e34831b09fc5605c9c0634dfb8adb36becd8b0ddb3ea5bcd7385af32bcdb9","key":"TDA4N-PD8EF-947AS-H3NS4-VZFBB-9ZK07","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9a5c00226344fd506055588ad5f94f584d1cfe941eaa60327e7440b1c2fc53cc","key":"N24R3-C3IQP-PHC5Y-J8T0X-IIPTD-B2PS4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b32a439d3cbbfafb69f3f2a501d0fbf72f049d00a091722f6aa18b7eeb40f1da","key":"UYHUO-JIBGQ-NOI6N-4KMS6-5TGAX-ZNHS0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6","key":"C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-22T11:56:53Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbcbea21eb6d3a0.xml","signerSerial":"5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d","type":"penneo","signerName":"Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed37f5490e0cd3.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9a5c00226344fd506055588ad5f94f584d1cfe941eaa60327e7440b1c2fc53cc","key":"N24R3-C3IQP-PHC5Y-J8T0X-IIPTD-B2PS4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b32a439d3cbbfafb69f3f2a501d0fbf72f049d00a091722f6aa18b7eeb40f1da","key":"UYHUO-JIBGQ-NOI6N-4KMS6-5TGAX-ZNHS0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6","key":"C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-23T10:12:56Z","ip":"80.160.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd4b0c5d2f8f5f6.xml","signerSerial":"f0dfae06-6de0-4ee1-a151-e6cb1b8e16dc","type":"penneo","signerName":"Christopher Robin Friis Ouzman","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Direktør"}],"dataFile":"3fec1be23b609e20.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02e07b6b4e64c2bebde5b5c47c8a101acd58f73625e0a2a8d992def67043e6","key":"C9A10-5Q5OB-GP5TQ-WHL4Z-P67EF-3AHIL","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-23T10:12:57+0000




